
Ballen 2018 ApS

CVR-nr.: 39555662

Lerbakkevej 1
8305 Samsø

Årsrapport
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/01/2025

Sigfred Olfert Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ballen 2018 ApS
Lerbakkevej 1
8305 Samsø

CVR-nr.: 39555662
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

Bankforbindelse Spar Nord A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og administration af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 34.224. Balancen pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 136.402. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		169.759	126.791
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-50.000	-50.000
Resultat af ordinær primær drift		119.759	76.791
Andre finansielle indtægter		110	0
Øvrige finansielle omkostninger		-83.645	-59.759
Ordinært resultat før skat		36.224	17.032
Skat af årets resultat	2	-2.000	-83
Årets resultat		34.224	16.949
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	10.000
Overført resultat		34.224	6.949
I alt		34.224	16.949

Balance 30. september 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.950.000	2.950.000
Materielle anlægsaktiver i alt		2.950.000	2.950.000
Anlægsaktiver i alt		2.950.000	2.950.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.935
Periodeafgrænsningsposter		5.800	5.300
Tilgodehavender i alt		5.800	9.235
Likvide beholdninger		181.082	98.996
Omsætningsaktiver i alt		186.882	108.231
AKTIVER I ALT		3.136.882	3.058.231

Balance 30. september 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		86.402	52.178
Forslag til udbytte		0	10.000
Egenkapital i alt		136.402	112.178
Gæld til realkreditinstitutter		1.518.387	1.548.372
Ansvarlig lånekapital		500.000	500.000
Deposita		80.425	80.425
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.098.812	2.128.797
Gæld til realkreditinstitutter		42.740	53.740
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.928	13.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		700.000	750.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		901.668	817.256
Gældsforpligtelser i alt		3.000.480	2.946.053
PASSIVER I ALT		3.136.882	3.058.231

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Registreret kapital	Overført mv. resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	52.178	10.000	112.178
Betalt udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	34.224	0	34.224
Egenkapital, ultimo	50.000	86.402	0	136.402

Rie & Sigfred Holding ApS ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden 2020/21.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
Ejendom	50.000	50
	<u>50.000</u>	<u>50</u>

2. Skat af årets resultat

	2023/24 kr.	2022/23 tkr.
Regulering tidligere år	0	-1
Udskudt skatteaktiv	0	1
Skat af årets indkomst	2.000	0
	<u>2.000</u>	<u>0</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld pr. 1/10 2023 kr.	Gæld pr. 30/9 2024 kr.	Afdrag 2024/25 kr.	Gæld pr. 30/9 2029 kr.
Realkredit	1.612.632	1.566.387	48.000	1.308.000
Amortiseringsomkostninger	-10.520	-5.260	-5.260	0
	<u>1.602.112</u>	<u>1.561.127</u>	<u>42.740</u>	<u>1.308.000</u>

Ansvarlig lånekapital:

Den ansvarlige lånekapital er stillet til rådighed for selskabet indtil 30. december 2026. Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Der er afgivet pantebreve til sikkerhed for realkreditlån.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab og kan ifalde hæftelse for selskabs- og udbytteskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har 1 direktør ansat uden vederlag.